
深圳市中凯丰建设工程有限公司

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业服务质量

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头

单位与联合体成员单位均需提供）提供：成

立时间、注册资金、企业资质、投标人控股

及管理关系情况等扫描件。

若未附证明材料或证明材料中未能清晰体

现关键信息或证明材料前后不一致，招标人

有可能做出对投标人不利的判断。

2 已完工同类工程业绩

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头

单位与联合体成员单位均可提供）提供近

5年（从招标公告第一次发布之日起倒算）

自认为规模方面最具代表性的已完工同类

工程业绩（不超过 5项，若超过 5项，招标

人仅对前 5 项业绩进行复核及统计）。 说

明： 提供合同扫描件（应包含工程名称、

委托单位名称、受托单位名称、建设规模、

合同金额、工作范围、工作内容等信息）、

竣工验收证明（竣工验收记录或工程竣工验

收报告）关键页，以竣工验收证明上的竣工

验收时间为准，未体现竣工验收时间的，则

不予统计此项业绩。若未附证明材料或证明

材料中未能清晰体现关键信息或证明材料

前后不一致，招标人有可能做出对投标人不

利的判断。

3 项目管理班子及人员设置

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头

单位与联合体成员单位均可提供）提供管

理负责人及专业技术人员配置及资格文件。

注：提供人员除项目经理外，至少包括生产

负责人、技术负责人、安全主任、质量主任、

造价员、资料员等。 证明材料：提供相关

人员学历证书、资格证书(或上岗证书)、注

册证书、职称证书（优先提供相关人员具有



深圳市中凯丰建设工程有限公司

高级及以上职称证书）等，其中质量主任、

安全主任需符合《关于我市建设项目实行质

量主任、安全主任措施的通知》（深建管

〔2010〕25 号）规定任职条件。若未附证

明材料或证明材料中未能清晰体现关键信

息或证明材料前后不一致，招标人有可能做

出对投标人不利的判断。

4 履约评价

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头

单位与联合体成员单位均可提供）提供近

5年（从招标公告第一次发布之日起倒算）

市政类施工合同履约情况；（不超过 5 项，

若超过 5项，招标人仅对前 5项履约进行复

核及统计）。 证明材料：履约证明等扫描

件（应包含工程名称、评价单位名称、被评

价单位名称、评价结论等，若未体现以上信

息，可提供其他相关证明材料），以履约证

明上载明的履约评价时间为准，未体现履约

评价时间的，则不予统计此项履约。一个项

目的履约评价只计 1项。若未附证明材料或

证明材料中未能清晰体现关键信息或证明

材料前后不一致，招标人有可能做出对投标

人不利的判断。

5 其他

 招标人只认可以投标人名义（含投标人公

司名称变更）提供的相关资信证明材料，投

标人关联企业提供的相关资信证明材料不

予认可。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

投标人企业服务质量汇总表

招标文件要求 投标人响应内容

成立时间 2010-08-09

注册资金 4180万

企业资质

建筑工程施工总承包二级、市政公用工程施工总承包二级、建筑装修装

饰工程专业承包一级、城市及道路照明工程专业承包二级、钢结构工程

专业承包二级、地基基础工程专业承包二级

是否为中小企业 中小企业

控股股东/投资

人名称及出资

比例

郭景超、出资比例 45%

非控股股东/投

资人名称及出

资比例

郭佳豪、出资比例 45%

郭楚龙、出资比例 10%

管理关系单位名称 /

管理关系单位

名称

与管理关系单位关

系（全咨、控股、参

股）

/

投标人控股及管

理关系情况

（填写主要关系

情况即可，重点

填写投标人在项

目所在地相关关

系情况）

备注



深圳市中凯丰建设工程有限公司

企业近 5 年已完工同类工程业绩

投标人：深圳市中凯丰建设工程有限公司

说明：

提供合同扫描件（应包含工程名称、委托单位名称、受托单位名称、建设规模、合同金额、工作范围、工

作内容等信息）、竣工验收证明（竣工验收记录或工程竣工验收报告）关键页，以竣工验收证明上的竣工

验收时间为准，未体现竣工验收时间的，则不予统计此项业绩。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体

现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

1、工程名称：长安镇同德路道路工程，合同价：317.71605 万元，竣工验收时间：

2022-12-11；

2、工程名称：凤岗路（清辉路-莲河东路）道路及配套工程（第二次），合同价：1788.368841

万元，竣工验收时间：2020-7-8；

3、工程名称：龙岗街道 2020 年城中村综合整治工程-低山村，合同价：805.978727 万元，

竣工验收时间：2022-4-25；

4、工程名称：观澜森林公园大雁山景区公园入口道路品质提升工程，合同价：743.071632

万元，竣工验收时间：2022-5-5；

5、工程名称：火炬开发区电子基地产业加速器项目周边宏盛路道路改造工程，合同价：

353.21228万元，竣工验收时间：2024-4-18。



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

1、长安镇同德路道路工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

2、凤岗路（清辉路-莲河东路）道路及配套工程（第二次）



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

3、龙岗街道 2020 年城中村综合整治工程-低山村

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2485411

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2485411


深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

4、观澜森林公园大雁山景区公园入口道路品质提升工程

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2636533

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2636533


深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

5、火炬开发区电子基地产业加速器项目周边宏盛路道路改造工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

项目管理班子人员配备表

上岗资格证明

已承担在建工

程

情    况职务 姓名
职

称

证书名

称
级别 证号 专业

原服

务单

位

项目

数

项目

名称

项目经理 洪海枫 / 注册建

造师证

二级 粤

2442020202

111299

市政

/

生产负责

人

谭计昌 工

程

师

职称证 中级 粤中职证字

第

1712003000

529号

园林

技术负责

人

毕德会 工

程

师

职称证 中级 1920003010

751

建筑工

程管理 /

安全负责

人

廖梅生 / 安全员

证

C证 粤建安 C3

（2015）

0008673

市政

/

质量负责

人

李映莲 / 上岗证 / 1701030004

509

市政
/

施工员 郭吉利 / 上岗证 / 1701010010

266

市政
/

安全员 林世彬 / 安全员

证

C证 粤建安 C3

（2014）

0016089

市政

/

资料员 王丽芬 / 上岗证 / 2022080167

5

市政
/

材料员 林燕纯 / 上岗证 / 0915879202

201104626

市政
/

质检员 林晓燕 / 上岗证 / 1701030004

508

市政
/

造价师 黄志荣 / 注册造

价师证

二级 建

[造]212344

00012335

土木建

筑工程 /

劳资专管

员

刘衫 / 上岗证 / 0915879202

201104627

市政
/

 



深圳市中凯丰建设工程有限公司

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 洪海枫 性    别 男 年  龄 27 岁

职务 项目经理 职    称 无 学  历 中专

证件类

型
身份证 证件号码

44058219971118
6994

手机号

码
0755-36535759

参加工作时间 2018 年
从事项目经理（建造师）年

限
4 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442020202111299

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中山火炬

高技术产

业开发区

城乡建设

服务中心

火炬开发

区电子基

地产业加

速器项目

周边宏盛

路道路改

造工程

建设内容包

括：道路工

程、排水工

程、照明工

程、交通工

程等

2023-11-4、

2024-4-18
已完 合格

东 莞 市 长

安 镇 工 程

建设中心

长安镇同

德路道路

工程

道路全长约

178.728米，

道路等级为

城市支路，

设计时速

20公里/小

时，双向两

车道

2022-9-7、

2022-12-11
已完 合格



深圳市中凯丰建设工程有限公司

项目经理-洪海枫



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

生产负责人-谭计昌



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 毕德会 性 别 女 年  龄 37 岁

职务 技术负责人 职 称 中级工程师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 429001198710036489

手机号码 0755-36535759 证件号（职称证书编号） 1920003010751

参加工作时间 2018 年 3 月 从事技术负责人年限 6 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



深圳市中凯丰建设工程有限公司

技术负责人-毕德会



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

安全负责人-廖梅生



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

质量负责人-李映莲



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

施工员-郭吉利



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

安全员-林世彬



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

资料员-王丽芬



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

材料员-林燕纯



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

质量员-林晓燕



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

劳资专管员-刘衫



深圳市中凯丰建设工程有限公司



深圳市中凯丰建设工程有限公司

企业近 5 年施工类履约评价情况一览表

投标人：深圳市中凯丰建设工程有限公司

序

号
工程名称 履约评价等级 履约时间 备注

1
坪地街道岳湖岗市场周边基础

设施提升工程

良好 2023年
/

2 太白居外围部分道路修缮工程 优秀 2023年 /

3
吉华街道 2022年度拆违和执

法类整治工程(第一标段)

良好 2023年
/

4
深圳市龙岗区坪地街道福华幼

儿园 2022年小型建设工程

良好 2022年
/

5
观澜森林公园大雁山景区公园

入口道路品质提升工程

良好 2022年
/

6
翠鹏社区太白居海绵城市建设

项目

优秀 2021年
/

7
龙岗街道 2020年城中村综合

整治工程-低山村

合格 2021年
/

8
金岭社区金洲花园电动单车停

车雨棚建造工程

优秀 2021年
/

9
鹏城花园二期 13、15、16栋人

行道修缮工程（海绵城市项目）

良好 2022年
/

10
金湖社区淘金山南门广场破损

路面修缮项目

优秀 2022年
/

11
深圳市龙岗区龙岗街道建新幼

儿园 2022年度小型建设工程

良好 2022年
/

12
弘雅小学安全整改及饭堂改造

工程（小型工程）

良好 2022年
/

13
桃园路路灯装饰灯罩更换工程 良好 2022年

/

14
街道综合文体服务中学楼顶漏

水修缮工程

优秀 2021年
/

15

深圳市龙岗区布吉街道假日名

城幼儿园 2023年小型建设工

程

良好 2023年

/

16

深圳市龙岗区横岗街道怡美山

庄幼儿园 2023年小型建设工

程

良好 2023年

/



深圳市中凯丰建设工程有限公司

坪地街道岳湖岗市场周边基础设施提升工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司

太白居外围部分道路修缮工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司

吉华街道 2022年度拆违和执法类整治工程(第一标段)



深圳市中凯丰建设工程有限公司

深圳市龙岗区坪地街道福华幼儿园 2022年小型建设工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司

观澜森林公园大雁山景区公园入口道路品质提升工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司

翠鹏社区太白居海绵城市建设项目



深圳市中凯丰建设工程有限公司

龙岗街道 2020年城中村综合整治工程-低山村



深圳市中凯丰建设工程有限公司

金岭社区金洲花园电动单车停车雨棚建造工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司

鹏城花园二期 13、15、16栋人行道修缮工程（海绵城市项目）



深圳市中凯丰建设工程有限公司

金湖社区淘金山南门广场破损路面修缮项目



深圳市中凯丰建设工程有限公司

深圳市龙岗区龙岗街道建新幼儿园 2022年度小型建设工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司

弘雅小学安全整改及饭堂改造工程（小型工程）



深圳市中凯丰建设工程有限公司

桃园路路灯装饰灯罩更换工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司

街道综合文体服务中学楼顶漏水修缮工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司

深圳市龙岗区布吉街道假日名城幼儿园 2023年小型建设工程



深圳市中凯丰建设工程有限公司

深圳市龙岗区横岗街道怡美山庄幼儿园 2023年小型建设工程








	企业服务质量
	已完工同类工程业绩
	项目管理班子及人员设置
	履约评价
	其他

